
ZARZĄDZENIE NR 160/05 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 9 września 2005 r. 
 
 
 

w sprawie określenia terminu konsultacji i kalendarza czynności 
konsultacyjnych 

 
 

Na podstawie § 5 pkt 1 i pkt 2 uchwały Nr XXVIII/191/05 Rady Miejskiej w 
Myszyńcu z dnia 25 kwietnia 2005 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Myszyniec zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Dzień konsultacji wyznacza się na niedzielę dnia 9 października 2005 roku. 
 
 

§ 2 
Dni, w których upływają terminy czynności konsultacyjnych określa kalendarz 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik do  
zarządzenia Nr 160/05 
Burmistrza Myszyńca  
z dnia 9 września 2005roku 
 
 
 

Kalendarz czynności konsultacyjnych  
 

Data wykonania czynności 
konsultacyjnych 

 

09.10.2005 godz. 8.00 – 20.00 
 

Data rozpoczęcia i zakończenia 
konsultacji  

Wskazanie formy wyrażenia opinii 
przez mieszkańców 

Wyrażenie opinii przez mieszkańców 
na kartach konsultacyjnych poprzez 
wskazanie jednej z następujących 
opcji: za, przeciw, wstrzymuję się. 
Konsultacje będą odbywały się z 
zachowaniem wymaganej tajności w 
przygotowanych do tego celu lokalach 

Do 17.09.2005r. Podanie do publicznej wiadomości 
informacji o granicach obwodów 
konsultacyjnych 

Do 23.09.2005 r.  Zgłaszanie kandydatów na 
pełnomocników ds. konsultacji 

Do 28.09.2005r. Powołanie zespołów konsultacyjnych 
Do 11.10.2005 r. 
 

Termin przygotowania zestawień 
zbiorczych 

Do 12.10.2005 r. w budynkach gdzie 
mieściły się obwody konsultacyjne 
 

Termin i miejsce podania do 
widomości publicznej czynności 
konsultacyjnych 

 

 


